
—  133  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-6-2015 5a Serie speciale - n. 75

      AVVISI ESITI DI GARA

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 
Provveditorato interregionale per le opere pubbliche Campania - Molise - Puglia - Basilicata 

Stazione unica appaltante
      Ente delegato dal Comune di S. Egidio Monte Albino (SA)  

  Convenzione rep. n. 7599 del 05/11/2013 ai sensi dell’art. 33 d.lgs. 163/2006 e s.m.i.    

      Esito di gara    

  

 
 

 
 

 

OGGETTO: Affidamento dei lavori di “Realizzazione e sistemazione delle 

infrastrutture a servizio e per la valorizzazione degli edifici di interesse 

storico e turistico” nel Comune di Sant’Egidio del Monte Albino (SA).  

Fondi  POR FESR CAMPANIA 2007 – 2013 – Obiettivo Operativo 6.3. 

“Iniziative di accelerazione della spesa” di cui al D.G.R. n. 496/2013.  

A norma dell’art. 66, comma 7, del D. Lgs, n. 163/2006 e ss.mm.ii., questa 

Stazione Unica Appaltante – istituita presso il Provveditorato Interregionale 

per le Opere Pubbliche Campania – Molise - Puglia – Basilicata -  Ufficio 

Dirigenziale 4 – Unità Operativa di Salerno,  Ente Delegato dalla Provincia 

di Salerno -  ha esperito la procedura aperta in data 09/12/2014 e successivi 

prosiegui rispettivamente in data 19/12/2014, e 24/02/2015 per i lavori in 

titolo. CIG gara n.  57944367D9. 

Importo complessivo dell’intervento Euro 1.418.355,22= di cui Euro 

1.378.355,22 per lavori a corpo=  Euro 40.000,00 per oneri attivi per 

l’attuazione del P.S.C. non soggetti a ribasso=  

Criterio di Aggiudicazione: Procedura aperta - offerta economicamente più 

vantaggiosa  ai sensi dell’art. 83 del D.L.gvo n. 163/2006 e s.m.i. sulla base 

della valutazione di un’apposita Commissione nominata 

dall’Amministrazione a norma dell’art. 84 del medesimo D.L.gvo n° 

163/2006.    

Hanno presentato offerte: Operatori Economici n. 03 

Operatori Economici Ammessi n. 03 

 



—  134  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA29-6-2015 5a Serie speciale - n. 75

 

Operatori Economici Esclusi: n.  0 

Con Decreto Provveditoriale n. 9938 in data  23/03/2015 l’Appalto è stato 

definitivamente aggiudicato al Costituendo Raggruppamento R.T.I. Vitiello 

s.r.l. (capogruppo),  – C.D.M. s.r.l. (mandante) con sede in Pompei (SA) via 

Lepanto, 35 - Codice Fiscale e Partita IVA 03318731217 che ha conseguito 

un punteggio complessivo pari a 62,30 e per un importo complessivo, al 

netto del ribasso offerto del 21,118%,  di €. 1.127.274,16  di cui €. 

1.087.274,16  per i lavori  ed  €. 40.000,00 per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso d’asta. 

Gli interessati possono prendere visione dei verbali e degli atti di gara 

presso l’Ufficio S.U.A. nella sede del Provveditorato alle OO.PP. Campania 

e Molise – via Porto, 4 - 84121 Salerno. 

Pubblicazione bando: GURI V Serie Speciale n.  121  del  22/10/2014 e 

relativa rettificia GURI V Serie Speciale n.  127  del  05/11/2014

                                                                              

  Il provveditore
dott. ing. Vittorio Rapisarda Federico

  T15BGA10687 (A pagamento).


